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Број: 01-172-10/17-1


Датум: 09.05.2017. године
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е

о обустави поступка јавне набавке услуга ЈН 3/17
Услуге израде штампаног материјала, по партијама Партија 1 – Услуге штампања медицинских образаца
1. Наручилац: Институт за рехабилитацију

Адреса наручиоца: Београд,Сокобањска 17

Интернет страница: www.rehabilitacija.com
2. Врста наручиоца: здравствена установа
3. Врста поступка: јавна набавка мале вредности
4. Врста предмета: услуге
5. Опис предмета набавке је: услуге израде штампаног материјала – медицински обрасци
6. Назив и ознака из општег речника набавке: ОРН 79810000 Услуге штампаања
7. Процењена вредност јавне набавке је 300.000,00 динара без ПДВ-a. 

8. Број примљених понуда и подаци о понуђачима: четири (4) понуде
	Р.

бр
	Назив, адреса понуђача

и број понуде
	матични 

број
	ПИБ
	понуђена цена без ПДВ-а 
	Понуђена цена са ПДВ-ом
	остали елементи понуде

	1. 
	„Euro Gross“ д.о.о., Београд, ул. Каловита 13/6, самостална понуда бр. 001 од 10.02.2017.
	17421646
	102189935
	235.110,00
	282.132,00
	-важност понуде: 30 дана

-рок испоруке:

2 дана

	2.
	„В. Д. Луки“ д.о.о., Младеновац, ул. Црквена 70 В, самостална понуда број 16 од 14.02.2017.
	06292852
	101479482
	144.300,00
	173.160,00
	-важност понуде: 30 дана

-рок испоруке:

2 дана

	3.
	„Пресс Космајтурист“ д.о.о., Младеновац, Гајчић 13, самостална понуда бр. 01/17 од 13.02.2017.
	17560549
	103374538
	151.872,00
	182.246,40
	-важност понуде: 31 дан

-рок испоруке:

2 дана

	4.
	„Ђурђевдан“ д.о.о., Аранђеловац, ул. Цара Душана 13, самостална понуда од 14.02.2017.
	17426672
	100899834
	219.744,00
	263.692,80
	-важност понуде:60 дана

-рок испоруке:

2 дана


9. Разлог за обуставу поступка: Изабрани понуђач “В. Д. Луки” д.о.о. није доставио средство обезбеђења за добро извршење посла, истекла важност понуда других понуђача.
10. Када ће поступак бити поново спроведен: у току 2017 године.
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